UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG TRƯỜNG

    Số:     /TB-UBND

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hoằng trường, ngày  18  tháng  8  năm 2022

THÔNG BÁO

(V/v: Kết thúc niêm yết công khai tại địa phương)

 Kính gửi: Văn phòng Công chứng Quang Minh huyện Hoằng Hóa

Ngày 01/8/2022, UBND xã Hoằng Trường nhận Thông báo số 63/VPCC-

TBKT  ngày 29 / 7 / 2022 của Văn phòng Công chứng Quang Minh huyện Hoằng

Hóa về việc đề nghị UBND xã Hoằng Trường phối hợp niêm yết công khai việc

thoả thuận phân chia di sản thừa kế theo yêu cầu công chứng của Bà Đặng Thị

Trà:

1. Người để lại di sản

 Ông Lê Xuân Tình, Sinh năm 1948 thôn Thành Xuân xã Hoằng Trường, đã

chết

  2.  Di sản thừa kế:

 Quyền sử dụng đất ở tại nông thôn theo GCN, BB 312868, vào sổ số: CH

01623 do UBND huyện hoằng Hóa cấp 22/7/2010

- diện tích đất 170 m2 ;

-         UBND xã Hoằng Trường đã tiến hành niêm yết công khai 15 ngày, kể

từ ngày 01/ 8/2022 đến ngày 15/8/2022

Trong thời gian niêm yết trên, UBND xã Hoằng Trường không nhận được ý

kiến khiếu nại, phản ánh của cá nhân, tổ chức nào về việc thoả thuận phân chia di

sản thừa kế là quyền sử dụng đất của Ông Phạm Xuân Tình để lại.

UBND xã Hoằng Trường thông báo lại để Văn phòng công chứng Quang Minh

biết, tiến hành việc công chứng cho công dân theo quy định của pháp luật.

Nơi nhận:

- VPCC quang minh;

- Lưu VT.

     KT.CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

 Lê Phạm Thảo

		phochutich.hoangtruong.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-18T09:14:59+0700

		2022-08-18T09:29:59+0700

		hoangtruong.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-18T09:35:53+0700